

UK Ingredients: Oats 45%, margarine (rapeseed oil, palm oil, water, salt, emulsifier [polyglycerol esters of fatty acids], colour [curcumin], annatto flavour), golden syrup, sugar, sultanas 8%, cranberries 1%, flavor. For allergens see ingredients in bold. May contain traces of milk, nuts, peanuts, sesame seeds, soy and sulphur dioxide. **Baked oat bar with sultanas and cranberries. Flavour: Mixed Berries. ALL STARS UK: A2B Food & Health Ltd. PO Box 592, Ashford, Kent, TN23 9XR, UK. [UK]** Ingrédients: Avoine 45%, margarine végétale (huile de colza, huile de palme, eau, sel 2%, émulsifiant polyglycérol ester d'acides gras, colorant curcumine, saveur de rocou), sirop de betterave sucrière, sucre, sultane 8%, canneberges 1%, saveur. Peut contenir des traces de lait, noix, cacahuètes, graines de sésame, soja et dioxyde de soufre. Barres d'avoine au four avec raisins secs et canneberges. Goût: Baies mélangées. **IT** Ingredienti: Avena 45%, margarina vegetale (olio di colza, olio di palma, acqua, sale 2%, emulsionante poliglicerolo estere di acidi grassi, colorante curcumina, aroma di annatto), sciroppo di barbabietola da zucchero, zucchero, sultane 8%, mirtilli rossi 1%, aroma. Può contenere tracce di latte, nocci, archidii, semi di sesamo, soia e biossido di zolfo. Barrette di avena al forno con uva sultana e mirtilli rossi. Sapore: Frutti di bosco. **GR** Συστατικά: Βρώμη 45%, λαχανικό μαργαρίνη (κρουθέλαιο, φουνικέλαιο, νερό, αλάτι 2%, γαλακτοματοποιητής πολυγλυκερόλης εστέρας λιπαρών οξέων, χρωματισμό κουρκουμίνης, γεύση αννατό), σιρόφι (χαρτορέπλιμα, ζάχαρη, σουλτάνα 8%, βατόμουρα 1%, γεύση Μπέρρι να περιέχει ίχνη γάλακτος, καρόδια, αρώματα φιστικιά, σουσάμι, σόγια και διοξείδιο του θείου. Φοιρούν βρώμης με σουλτανίνα και βακκίνα. Γεύση: Μικτά μούρα. **ALL STARS Hellas:** Panepistimou 57str, 105 64 Athens/GR, Greece. Tel. +30 211 1044 400. **ALL STARS Cyprus:** Athinon 44str, 1075 Strovolos/Nicosia/CY, Tel. +357 22 422302, info@bbclub.gr, www.bbclub.gr. **CZ** Složení: Oves 45%, rostlinný margarín (řepkový olej, palmový olej, voda, sůl 2%, emulgátor polyglycerolester mastných kyselin, barvivo kurkumín, příchut' annatto), cukrová řepa, cukr, sultana 8%, brusinky 1%, příchut'. Múze obsahovať stopu mlieka, orechů, arašidů, sezamových semien, sóji a oxidu siřičitého. Pečené ovsené tyčinky s sultánky a brusinkami. Pôchuť: Smiešané bobule. **FIN** Ainesosat: Kaura 45%, kasvis-margarini (rypsioijy, palmuöljy, vesi, suola 2%, rasvahapojen emulgointiaine polyglyserolesterit, väriaine kurkumiini, annatto-maku), sokerijuurikkasirappi, sokeri, sultana 8%, karpalot 1%, maku. Múze obsahovat máslo, pšhinknítá, maapähkinät, seesamsiemeniä, soijaa ja rikkiidioksidia. Paistetut kaurapakit sultananen ja karpaloiden kanssa. Maku: Marjasekoitus. **Ingredienser:** Havre 45%, vegetabilisk margarín (rapsoila, palmolja, vatten, salt 2%, emulgator polyglycerolester av fettsyror, färgning curcumin, annattosmak), sockerbetesirap, socker, sultana 8%, tranbär 1%, smak. Kan innehålla spår av mjölk, nötter, jordnötter, sesamfrön, soja och svaveldioxid. Bakade havrebarrar med sultaner och tranbär. Smak: Blandade bär. **EST** Koostis: Kaer 45%, taimne margariin (päh-siõli, palmõli, vesi, sool 2%, rasvahapete emulgeerija poligütslerolester, värvaine kurkumiin, annatto maitseaine), suhkrupeedisuur, suhkur, sultana 8%, jõhvikad 1%, maitse. Võib sisaldada piima, päh-kleid, maapähkild, seesamiseemneid, soja ja värveldioksiidi. Küpsetatud kaerabatoonid koos sultanae ja jõhvikatega. Maitse: Segatud marjad.



SCHAU DOCH
MAL VORBEI!
WWW.OATCAKE.DE

As
all stars

OATCAKE®

Hafer-Riegel

MADE WITH REAL
BERRIES

NET. 80 GRAMM

Mixed Berries

UNSERE HAFER-RIEGEL
ENTSTEHEN IN LIEBEVOLLER
HANDARBEIT!
UND SIND IM OFEN GEBACKEN

Vegan
FRIENDLY

MADE WITH
NATURAL OATS

OVEN BAKED

Nährwertangaben / Nutrition Facts	100g	80g
Energie/Energy/Ενεργεια/Ενέργεια Energetická Hodnota/Εnergieja/Energie	1778kJ/425kcal	1422kJ/340kcal
Fett/Fat/Lipidesi/Λιπαρά/Τυκί/Υετ	21g	17g
davon gesättigte Fettsäuren Of Which Saturates/dont Acides Gras Saturés/ Κορεσμένα Λιπαρά/Τόχο Νасыченé Μαστέη Κυσελίνη	7,0g	6,0g
Kohlenhydrate/Carbohydrate Glucides/Υδατoυδραση/Sacharidij/Koolhydraten	54g	43g
davon Zucker/Of Which Sugars/dont sucre Ζάχαρη/Z Tocho Cukr/Wan Welke Suikers	29g	23g
Eiweiß/Protein/Πρωτεΐνη/Πρωτεΐνη/Ειwit	5,0g	4,0g
Salz/Salt/Sel/salei/solmi/Sil/Zout	0,70g	0,60g

ALL STARS Fitness Products GmbH
Postfach 70 • DE-82378 Peißenberg
info@all-stars.de • www.all-stars.de
☎ +49 8603/63740



1 Portion = 1 Riegel

Kühl und trocken aufbewahrt mindestens haltbar bis/Lot-Nr.: Siehe Aufdruck. Best before/Lot-Nr.: See printing. Store in a cool, dry place. Conserven fermé dans un endroit frais, voir la date de durabilité minimale/DDM-n° de lot. Conservare in un luogo fresco. Da consumarsi prefer. entro fine/Lotto: Vedi impronta. Διατηρείται σε σκεπρό και άρροσερό μέρος (από είναι σφραγισμένο) μέχρι/Κωδικός: αναγράφεται στην συσκευασία. Μελετεbεbε, v chladu a suchu ukladnéme miminální životnost do viz obal. Silyetean huoneenlämmissä ja kuivassa. Parasta ennen: katso pohja.



4 250031 354542

D Zutaten: Haferflocken 45%, Pflanzenmargarine (Rapsöl, Palm Frucht Öl, Wasser, Salz, Emulgator Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Farbstoff Curcumin, Annatto Aroma), Zuckerrübensirup, Zucker, Sultanen 8%, Cranberries 1%, Aroma. Kann Spuren von Milch, Nüssen, Erdnüssen, Sesam, Soja und Schwefeldioxid enthalten.

Gebackener Hafer-Riegel mit Sultanen und Cranberries. Geschmack: Mixed Berries.

Inhalt/content/Contenu
Peso netto/τηγρηγόυεγο
Pihisisuus/Obsah/Sisu
Innehåll!

80g e